(toliau – 1 priedas) pateiktą techninę specifikaciją ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktą Sutarties reikalavimus atitinkančią
prekę ir už ją sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties  bendra  kaina  –  99 220,00  Eur  (devyniasdešimt  devyni  tūkstančiai  du  šimtai
dvidešimt eurų 00 ct) su PVM. Prekės kainos detalizavimas pateiktas 2 priede „Prekių kiekiai,
kainos ir techniniai rodikliai“ (toliau – 2 priedas).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje.

[...]

dydis yra – 0,05 (penkios šimtosios) proc. nuo prekės, kurios trūkumai nepašalinti, ar prekės,
kuri yra nepakeista, kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis – 5 740,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct)  7 (septyni)
proc. nuo Sutarties kainos be PVM.
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios
dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.